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Zbuloni më shumë 
rreth QluCare në faqen 
tonë të internetit

Me platformën e saj intuitive dhe të lehtë 
për t’u përdorur, QluCare u mundëson si 
kujdestarëve profesionistë ashtu edhe 
anëtarëve të familjes të ndjekin dhe 
menaxhojnë lehtësisht shëndetin e 
pacientëve — qoftë në mjedise klinike, 
në kujdesin në shtëpi apo në distancë.

QluCare: Monitorim i pandërprerë 
i pacientëve për profesionistë, 
individë dhe familje!

Përfitime për Kujdestarët dhe Familjet

- Integrim i pandërprerë i pajisjeve
- Qasje falas vetëm për shikim
- Menaxhim i shumë pacientëve
- Analiza statistikore të detajuara
- Mjete për menaxhimin e medikamenteve dhe takimeve

- Zbulim i hershëm i ndryshimeve në gjendjen shëndetësore
- Koordinim i kujdesit për ekipet dhe anëtarët e familjes
- Reduktim i udhëtimeve të panevojshme ose vizitave fizike
- Dokumentim dhe regjistrime automatike
- Pamje e vazhdueshme e kujdesit në distancë

Karakteristikat Kryesore

Mbështetëse. Qetësuese. E thjeshtë. Praktike.

Aplikacioni QluCare është i disponueshëm në versionet Free dhe 
Pro. Modeli i tij fleksibël dhe i shkallëzueshëm i abonimit u lejon 

organizatave të zgjerojnë kapacitetin e pacientëve ndërsa rriten 
nevojat e tyre. Aktualisht, përdoruesit e rinj mund të fillojnë pa 

rrezik me një vit akses falas, duke e bërë të lehtë testimin, 
adoptimin dhe zgjerimin e QluCare pa asnjë angazhim fillestar.


